C.M.I.S.

FLS. 	°

e'f

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo n° 24/2017

Convite n° 09 12017

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Mesa

Diretora, usando de suas atribuições legais, com base no artigo 43,

inciso VI da Lei 8.666/93, resolve:

1. ADJUDICAR o objeto do certame (Aquisição de Produtos de

Limpeza) Processo n° 24/2017, Convite n° 09/2017 à empresa

TOTAL LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EM

GERAL, HOSPITALAR, EMBALAGENS E EQUIPAMENTOS LTDA

EPP. Inscrita no CNPJ sob n° 25.322.693/0001-60, com sede na

Estrada de Itapecerica - Campo Limpo, 2.124, Jardim Dom José,

Município de Embu das Artes, SP, CEP 06823-301, pelo valor

global de R$ 31.794,46 (trinta e um mil setecentos e noventa e

quatro reais e quarenta e seis centavos), conforme consta na

proposta apresentada. O pagamento será realizado em 12 (doze)

vezes de acordo com os produtos entregues no mês anterior.

Largo da Matriz N. Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730

Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

2. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Processo

n° 24/2017, Convite n° 09/2017, o qual tem como objeto: aquisição

de produtos de limpeza.

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a

contratação da referida empresa.

Itapecerica da Serra, 13 de setembro de 2017.

Marcioo. - ' Pinto da-Silva

Presidente

Marcos de Souza 	 VaIderç- 	Santos

V Secretário 	 20  Secretário

Largo da Matriz N. Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - ltapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081